
Tek kullanımlık Kaşık Çatal Bıçak Çatal Seti Peçete Paketleme
Makinesi Ile Ahşap Plastik Sofra Seti Sarma Paketleme Makinesi

Otomatik ıslak mendil peçete çatal kaşık çatal bıçak takımı paketleme
makinesi üreticisi, kağıt havlular, yemek çubukları, kürdanlar, sofra
bıçakları, kaşıklar, çatallar ve diğer kombine ambalaj türleri için özel
olarak tasarlanmıştır. Makine, film malzemesi mekanizmasına doğru
dikey katlamayı, hızlı paketleme hızını, istikrarlı çalışmayı benimser ve
aşağıdaki işlemleri otomatik olarak tamamlayabilir: kağıt havlu katlama -
dilimleme - yemek çubukları, kürdan, bıçaklar, yemek çubukları, kaşıklar
otomatik besleme - torba yapımı - sayma - parti numarası - bitmiş ürün
çıktısı ve diğer işlevler. Yüksek derecede otomasyon, zamandan, işçilikten
ve maliyetten tasarruf sağlar; Ve ilgili ulusal üretim güvenliği
standartlarına uygun olarak, ikincil kirliliğin paketleme sürecinde kağıt
havlulardan ve diğer sofra takımlarından etkili bir şekilde kaçınılması.
Makinenin kompakt tasarımı atölyede daha verimli alan tasarrufu sağlar,
güvenli ve kullanımı kolaydır. Sofra ambalajı için şu anda tercih edilen
ekipmandır.



1) Servo motorlar ve kontrol sistemi sürüş modu:

A.Hava savunması, konumlandırma durdurma işlevi, ambalaj
malzemelerinden tasarruf edin;

B. Kesmeyi önleyin, kesiciyi koruyun, verimliliği artırın;

2) Ekipmanın düzgün çalışmasını sağlamak için farklı çap ve
malzemelerdeki ambalaj filmlerini kullanırken aynı gerilimi sağlamak için
asılı filmin yapı tasarımını yenileyin ve yükseltin;

3) Yüksek seviyeli elektrikli aletler ve büyük renkli dokunmatik ekran,
ücretsiz parametre ayarı, rahat ve hızlı;

4) Tüm kontroller yazılım tarafından kontrol edilir, kullanımı kolaydır ve
daha sonraki teknik yükseltmeler ve işlev ayarlamaları için uygundur;

5) Sıcaklıktan bağımsız PID kontrolü, her türlü malzeme kaplaması için
daha uygundur;

6) Kompakt yapı tasarımı, basit dönme sistemi, istikrarlı performans,
daha uygun bakım;

7) Arıza kendi kendine teşhis fonksiyonuyla, istikrarlı üretim sağlamak
için bakım süresini kısaltın;

8) Otomatik körleme, yüksek derecede otomasyon, endişe, çaba ve
maliyetten tasarruf sağlar.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


